
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 499p B
Klubbresornas Klubbresa 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Gabales Johnsson Edward, LinnePartille PK
Nikulinas Arnas, Kungsbacka BTK
Cederlund Alex, LinnePartille PK
Heed Mattheo, Åsa IF

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Gabales Johnsson Edward - Nikulinas Arnas
Gabales Johnsson Edward - Cederlund Alex
Nikulinas Arnas - Heed Mattheo

-4, -8, 7, 4, 4
6, 8, 8
2, 3, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av LinnéPartille PK.


